
1 
 

Zápis ze schůze Klubu přátel ZŠ Hanspaulka 
 

Datum: 20. 10. 2022 

 

Přítomni 

Hesounová (6.B), Galušková (7.A), Mouralová (1.A), Horalová (3.C), Čechová (2.C), Paclíková (2.A), 
Limburská (8.B+9.A), Brand (1.C), Ballková (3.B), Hájková (1.B), Hora (6.A), Veselá (7.A), Zdvihalová 
(9.A), Zelinková (4.A), Plachká (4.B), Sysalová (5.B), Kadlecová (4.C), Puklová (4.C), Kolínová (3.A), za 
školu paní ředitelka M. Pojerová 

 

Program schůze 

1. Klub – roční příspěvek, volby do výboru, bazar, společenský večer (P. Hesounová) 
2. Spolu to dáme – Sešity pro děti, klubové asistentky  
3. Škola – pozvánka na Svatomartinskou husu, fotografování, žákovské knížky, Okamžitá pomoc 

Pražanům  
4. Další - Den pro školu (R. Mikulenka) 

 
 
 

Ad 1/ Klub  

a. roční příspěvek 
 DĚKUJEME všem rodičům, kteří zaplatili, a prosíme o doplacení ty, kteří ještě platbu 

nezaslali 
 je důležité, aby zaplatili všichni – z fondu hradíme pomůcky a služby všem dětem, 

napříč třídami a ročníky - pracovní sešity, vzdělávací semináře, Den dětí, ozvučení 
školní akademie, nové knihy do knihovny a mnoho dalšího, DĚKUJEME 

 pokladní Marcela Limburská pošle TD v nejbližší době přehledy 
uhrazeno/neuhrazeno  

 
 Info k platbě:  

 částka 600,-Kč za dítě/šk. rok (má-li rodina ve škole více dětí, lze platbu 
poslat souhrnně za všechny dohromady v jedné platbě)  

 úhrada na účet klubu: 1410480267/0100 
 VS: VS nejmladšího dítěte (stejné jako pro platbu družiny či školních akcí)  
 poznámka pro příjemce: příjmení, jméno a třída nejmladšího dítěte + 

sourozenci a jejich třídy (např. „Novák Jan 1.A + Beata 3.C + Petr 7.B) 
 příspěvek lze odečíst z daní – potvrzení a postup zde: 

https://www.zshanspaulka.cz/platby 
 

 



2 
 

b. volba výboru 
 na příští schůzi dne 24.11.2022 proběhne volba výboru (min. 5 členů) – prosíme 

zájemce, aby své medailonky zaslali buďto na email krhanspaulka@gmail.com nebo 
vepsali do programu schůze, který bude sdílen před další schůzí  
 
 

c. akce 
 zveme na PODZIMNÍ BAZAR 12. 11. (9-12hod.), školní jídelna  

 pronájem stolu 150Kč, registrace na emailu podzimnibazar@gmail.com    
 s organizací a kavárnou pomohou paní vychovatelky ze družiny, DĚKUJEME!  

 
 Hanspaulská slavnost 22. listopadu od 15:30 do 18:30 hodin - oslava 90. výročí 

založení školy  
 

 Hanspaulský společenský večer – proběhne dne 2. 6. 22 v hotelu Belvedere, nájem 
45tis. Kč, Petra Hesounová požádá o fin. podporu Prahu 6, deváťáci pracují na tématu  

 

 

Ad 2/ Spolu to dáme  

a. Sešity pro děti – zatím nemáme peníze od tříd - 2.A, 3.B, 3.C, 5.B, 5.C – prosíme peníze 
odevzdat buďto paní hospodářce Váňové nebo poslat s označením třídy na účet klubu 
1410480267/0100  

b. Odhadované příjmy na šk. rok 22/23 – aktuálně cca 165tis. Kč z potřebných 200tis.Kč: 40tis. 
Kč za Sešity pro děti, převod z loňska 60tis. Kč, z Podzimního bazaru očekáváme výtěžek cca 
20tis. Kč, příjmy z ročního příspěvku (100Kč) očekáváme cca 30-35tis. Kč, od začátku nového 
šk. roku dárci darovali 15tis. Kč-VELICE DĚKUJEME! 

c. Abychom zajistili péči o děti po celý školní rok - potřebujeme zajistit ještě 35tis. Kč – 
PROSÍME VŠECHNY PODPOROVATELE A PŘÁTELE ŠKOLY O LASKAVÝ PŘÍSPĚVEK 

účet projektu: 1410480267/0100 
VS 1990 
Každý dar pomůže! VELICE DĚKUJEME! 

d. grant - operační program JAK - https://opvvv.msmt.cz/2021-plus, do konce července 2022, 
poté lze čerpat další grant – prověřit, zda lze čerpat i na Spolu to dáme  

 

Ad 3/ Škola 

a. Pozvánka na SVATOMARTINSKOU HUSU od pana šéfkuchaře Petra Klímy a týmu školní 
jídelny  
- KDY a KDE: 9. listopadu, 17-19 hodin, školní jídelna  
- MENU: drůbeží kaldoun, husí stehno, červené a bílé zelí, dva druhy knedlíků a také dezert 

panna coco), cena 499 Kč 
- REZERVACE A PLATBA: rezervace a platba v hotovosti do 4.11. v kanceláři školní jídelny 

(mezi 7-14:30 hod.)   



3 
 

b. Okamžitá pomoc Pražanům - https://pomocprazanum.praha.eu/cz/balicek-skolstvi 
 

c. Žákovské knížky – má smysl ji v této formě vůbec mít?, škola: ano, slouží jako „doklad 
s kontakty“, který má dítě stále u sebe 
 

d. Fotografování jednotlivců a tisk pro všechny – opravdu si je berou všichni?, nešetrné 
k životnímu prostředí… – škola: fotky letos vrátily jen 3 rodiny, u dalšího fotografování učitelé 
budou aktivně zjišťovat, kdo se nechce fotografovat   

 

 

Ad 4/ Další  

e. Den pro školu (Radka Mikulenka) 
 projekt České Spořitelny, nabízí zdarma výběr profesionálů z různých oborů, kteří 

přijdou do školy a inspirují děti svými zkušenostmi z praxe. www.denproskolu.cz – 
téma přesouváme z časových důvodů na další schůzi 

 

 

 

 

 

 

Další schůze proběhne 24. listopadu 2022 od 18hod, školní knihovna.   

Zapsala: M. Galušková  


